11 El punto es muy delicado, nu. 12. ibi: *Si injustè aliquem in carcerem, & vincula coniecerint, ultra peccati reatum, quod contrahere videntur, damnũ, & injuriam injustè incarcerato compensare tenentur: & ultra prædictas pœnas, haud liberi erunt à sententia Canonis, SI QUIS SUADENTE DIABOLO.*

12 Lo mismo dize Bernardo Diaz, in *Præct. crim. cap. 120. per tot.* Dõde es notable el reparo que haze, que es, que nunca se refana con la soltura, el credito perdido por la prision; porque lo comun es, atribuirle à culpa, que califica el mundo contra el Reo, no à culpa de levedad del Juez. Y la soltura no la interpretan à inocencia del Reo, sino à descuido del Juez en averiguar el delito, ò à la violencia de las intercessiones, ò al peso de los sobornos. Y aun mas dize, y mas ponderable para el Blesense; digno es de trasladarle, ibi: *Nec informatione levi capiendi sunt, seu incarcerandi Clerici, cum sola relaxatione à carcere, nequeant per Judicem restitui ad suæ famæ integritatem. Quia ut plurimum, homines in captura, magis capti culpam, quàm Judicis levitatem adesse, considerant. In liberatione verò non innocentiam Rei, sed Judicis in inquirendo desidiam, aut in admissione precum, seu munerum facilitatem intervenisse, sæpius audent proclamare. Quo fit (attende) ut apud plurimos idem fere operari solet, quod quis pro crimine incarceretur, seu si damnetur, præcipue cum præter id, quod ex injusta captura, non levis Clerico irrogetur injuria, quæ tanto est gravior iudicanda (attende) quanto captus maiore erat insignitus honore, crimenque sibi impositum.*

13 No se ausentan los Clerigos facilmente, para que sea luego menester echarles la mano. *Non præterea sic solent effugere Clerici, ac eludere Judices, ut contra eos leviter ad capturam procedere, sit necesse. Cum ob admissa facinora, membrorum nunquam, vitæ verò rarissimè, periculum timeant.*

14 Resuene pues, donde se oyò el horroroso estruendo de la prision del Blesense, el eco de su irregularidad, suavizado con el exemplar de Joseph calumniado de vna Muger, preso sin delito. *Pudicus verò juvenis, quia delicto conscientiam non miscuit, in imum carceris traditur. Sed sola non est in carcere pudicitia; nam est cum Joseph Deus. S. Cyprian. lib. de Bon. Pud. Y esponese en exaltacion del Blesense el mismo successo. Compactus est innoxius Juvenis in carcerem, & ad tempus succubuit similitudinariæ calumniæ: donec Deus, iustus Judex, attulit sceptrum regni, & mendaces ostendit, qui maculaverunt illum. Raynaud. d. sect. 2. Serm. 2. cap. 7.*